Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Banjar Nomor 1), dengan 

rincian sebagai berikut:  

1) Pemerintah Daerah melakukan Penyertaan Modal Daerah ke 

dalam Perusahaan Daerah Bank Pembangunan Daerah 

Kalimantan Selatan sampai dengan Tahun 2005 sebesar 

Rp2.724.367.203,00 (dua miliar tujuh ratus dua puluh empat 

juta tiga ratus enam puluh tujuh ribu dua ratus tiga rupiah);  

2) Pemerintah Daerah melakukan penambahan Penyertaan Modal 

Daerah ke dalam Perusahaan Daerah Bank Pembangunan 

Daerah Kalimantan Selatan pada Tahun 2006 sebesar 

Rp650.000.000,00 (enam ratus lima puluh juta rupiah); dan  

3) Dengan adanya Penambahan Penyertaan Modal Daerah, maka 

seluruh Penyertaan Modal Daerah ke dalam Perusahaan Daerah 

Bank Pembangunan Daerah Kalimantan Selatan menjadi 

Rp3.374.367.203,00 (tiga miliar tiga ratus tujuh puluh empat 

juta tiga ratus enam puluh tujuh ribu dua ratus tiga rupiah).  

b. Peraturan Daerah Kabupaten Banjar Nomor 15 Tahun 2008 tentang 

Penambahan Penyertaan Modal Pemerintah Kabupaten Banjar 

Kepada Perusahaan Daerah Bank Pembangunan Daerah Kalimantan 

Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Banjar Tahun 2008 Nomor